Приказ Финуправления № 10 от 28.01.2011 "Об изменении КБК"

В связи с ошибочным указанием КБК Управлением образования Администрации города Шарыпово при составлении и утверждении бюджета города Шарыпово на 2011год, а также в целях соблюдения единых принципов формирования бюджета муниципального образования «город Шарыпово»

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Внести в приложение № 6 к решению Шарыповского городского Совета депутатов «О бюджете города Шарыпово на 2011 год и плановый период 2012-2013годов» от 14.12.2010г. №10-81 следующие изменения:

        

	Показатели бюджетной классификации

	Утверждено Решением
	Предлагаемые изменения

	Код ведомства
	Раздел подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Код ведомства
	Раздел подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов

	013
	0701
	4239900
	001
	013
	0702
	4239900
	001


 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Е.Н.Ткачеву.

3. Приказ вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

 

 

 

И.о.руководителя

Финансового управления

Администрации города Шарыпово                                                    Е.Н.Ткачева

